PORTARIA N° 406/2021

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o protocolo n° 619/2021;

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor Valdecir
Barbosa, matrícula funcional n° 1011-6, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Gerais, referente ao período aquisitivo de 02 de maio de 2020 a 01 de maio de 2021,
para fruição de 06 de maio a 04 de junho de 2021.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 15 DE ABRIL DE 2021.

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial
E letrônico dos M unicípios do Sudoeste do
Paranáhttp ://w w w . dioem s.com . br
Edição N° 2344 de 23/04/2021 pág.09.

O

As
si

na
do

po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

BE
R

TO

AL
EN

C
AR

P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

Pa
ra

ve

rif
ic

ar

a
va

lid
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

76

6B
-E

E
58

-C
E

B
8-

C
43

3

http://www
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/